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IMPETUS Teine üleskutse - Üks lehekülg

Uus aasta, uued võimalused kodanikuteaduse jaoks - IMPETUS kuulutab välja teise konkursikutse
kodanikuteaduse projektidele

Projekt IMPETUS otsib oma viimases avatud üleskutses uusi ja jätkusuutlikke kodanikuteaduse projekte,
mida toetada ja edendada - kandideerimine on nüüd avatud!

Kui te kasutate kodanikuteadust leidlikul viisil, et lahendada ühiskondlikke probleeme, siis IMPETUS
soovib teie algatusi kaasata.

IMPETUS otsib selles avatud konkursikutses kodanike teadusprojekte kahes põnevas variandis, IMPETUS
Accelerator (IMPETUSe kiirendaja) ja Euroopa Liidu kodanike teaduse auhinda. See avatud konkursikutse
kestab 10. jaanuarist kuni 11. märtsini (23:59 CET) Euroopa Liidu kodanike teaduse auhinna jaoks ja 14.
märtsini (12:00 CET) IMPETUS Accelerator'i jaoks.

IMPETUS Accelerator; kas teil on idee kodanikuteaduslikuks projektiks või koordineerite algatust, mis
keskendub järgmistele teemadele:

● säästvad eluviisid - seoses toidu, liikuvuse ja jäätmetega,
● õiglus ja õiglus - seoses kliimakindlusega ja tervisega,
● kodanikuteadus kogukonnaga koos ja heaks - meid huvitab, kuidas teie projekt kaasab

ühiskonda, et lahendada probleeme, millega nad igapäevaselt silmitsi seisavad, kasutades
alt üles suunatud, kogukonna juhitud lähenemisviise.

Kas teie projekt võiks saada rahalist toetust, juhendamist ja koolitust, et aidata teie tööd järgmisele
tasemele viia? Siis võiks IMPETUS Accelerator programm olla just teie jaoks.

Samal ajal soovib IMPETUS Euroopa Liidu kodanikuteaduse auhinna abil tõsta esiplaanile silmapaistvat
kodanikuteadust. IMPETUS soovib tähistada kogu Euroopas tehtava kodanikuühiskonna teaduse edu ja
mitmekesisust ning tagada, et see fantastiline töö saaks väärilist tunnustust.

Euroopa Liidu kodanikuteaduse auhind koosneb kolmest peamisest auhinnast. Peaauhind on 60 000
eurot ning kaks lisaauhinda projektidele, mis näitavad kõige paremini, kuidas kodanikuteadust saab
kasutada mitmekesisuse ja koostöö ning digitaalsete kogukondade edendamiseks; mõlemale antakse 20
000 eurot.

Kuid me teame ka, et Euroopas toimub praegu väga palju suurepärast kodanikuteadust, mistõttu
IMPETUS tunnustab veel 27 projekti, mille tööd esitletakse koos kolme auhinna võitjatega 2024. aasta
teadus- ja tehnoloogiafestivalil Ars Electronica.

Kui soovite rohkem teada avatud konkursi kohta, külastage IMPETUSe veebisaiti ja liituge meiega 24.
jaanuaril kell 14:00 Kesk-Euroopa aja järgi või 28. veebruaril kell 10:00 Kesk-Euroopa aja järgi, et saada
vastused kõigile oma küsimustele.

IMPETUS-projekti eesmärk on edendada kodanikuteadust kõigil tasanditel ja aidata neil projektidel
saavutada oma muljetavaldavaid eesmärke. Lisateabe saamiseks külastage IMPETUSe veebisaiti.

Pange tähele, et kõik taotlused ja projektiga seotud teabevahetus toimub inglise keeles.

IMPETUSt rahastatakse Euroopa Liidu teadusuuringute ja innovatsiooni programmi "Horisont Euroopa" raames
toetuslepingu nr 101058677 alusel.
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Second Call Schedule:

Accelerator Call Opens 10th January 2024

EU Citizen Science Prize Call Opens 10th January 2024

Webinar 1 24th January 2024

Webinar 2 28th February 2024

EU Citizen Science Prize Call Closes 12th March 2024

Accelerator Call Closes 14th March 2024
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